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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I 7ZGJEDHJEVE
Nr Y Shkodér, meet. 2 §2016

VENDIM

Nr_ 92 date it oS b

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, n& mbledhjen e tij t& datés 06.05.2016, né zbatim (€ ngj}t ..Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté né RC’P”.[’/ fk?’ re
Shqiperisé”, urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e :l}\y"zlhnm le
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organmet drejtuese né institucionet publike té arsimit 1€ larté " dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve té para per autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike 1¢ arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 6, pika 1, germa “f".
neni 37, pika 6 me votim 3 pro, 1 kunder, 2 abstenim:

VENDOSI

1. Te mos pranoje kerkesen dt. 06.04.2016, me numer pranimi prot. KIZ 309, date 06.05.2016, €
kandidates per senat Prof.as.Dr. Flori Bjanku ( jo fitues), me motivacionin * se kerkesa mbane
daten 06.04.2016, pra jashte afateve proceduriale si dhe duke gene se kerkon ekzekutimin e
vendimit te Apelit nr.8, date 03, 05,2016 pasi sipas nenit 37, pika 6 ( vendimi KIZ date
21,04,2016, ankimi i kerkuesit 22.04.2016, vendimi i K.A. 03.05.2016 jashte afateve
proceduriale. Ti bashkengjitet nje kopje e vendimit nr.307 date 05.05.2016.

2. Te publikohet ne sitin e U.SH.

3. Ti njoftohet vendimi Prof.as.Dr. Florian Bjanku.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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